Se inezi
rv. Derennma7:~m:' Dirigenzialf

Trasmessa: Sorx - Vi M
g e ML o -l

i 13-02- 2008

el
mindkative
% ©

. ey
= Lifstp,

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII - ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO

o

aR! 0 AL DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Liquidazione compenso per in- |
dennita di risultato connessa alla posizione or- |
ganizzativa conferita al dipendente Domenico |
Aurelio Barone periodo 01/01/2007 — |
31/12/2007

[{ SETTORE VII Importo € 1544, 3% oltre oneri riflessi

IDATA 0 4riy 7

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 9008 Runtdut cap. 2135 ~ 24 ¥5.4- 13845 M. 55746, - 555,
541 35y
FUNZ. (f SERv. 0¥ INTER O ~O)~

IL ?&/O;IIERE

L”anno duemilaotto, il giornoquﬂ@del mese di Lédﬂﬁafo
nell’ufficio del Settore VII il dirigente arch. Ennio
Torrieri ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE
- Vista le delibere n.487/06, n.104/07 e n.217/07 immedia-
tamente esecutive , con le quali la G.M. ha conferma-
to/prorogato per 1’anno 2007 le posizioni organizzative isti-
tuite con le deliberazioni di G.M. n. 438 del 28/05/02 e n. 446
del 30/05/02;

-~ Richiamata le determinazioni dirigenziali n®°2834/06, n°
747/06 e n°® 1196/07 con le quali Il Dirigente del Settore VII
ha attribuito la Posizione Organizzativa al dipendente arch.
Domenico Aurelio Barone con decorrenza 01 gennaio e fino al 31
dicembre 2007, assegnando nel contempo gli obilettivi da realiz-
zare;

- Visto 11 relativo contratto individuale tra il sottoscritto e
il dipendente arch. Barone Domenico Aurelio che disciplina
1’attuazione della posizione organizzativa di che trattasi;

- Tenuto conto che la definizione di detti obiettivi e 1la
valutazione circa il raggiungimento degli stessi & determinato
ai fini della corresponsione della retribuzione di risultato e
che, come da CCNL, non pud essere superiore al 15% del valore

della retribuzione di posizione corrisposta,

- Vista la deliberazione di G.M. n.104/07 con cul e& stato deli-
berato di mantenere la posizione organizzative denominata “A-
genzia di Sviluppo” gia istituita nel PIT con delibera C.S. n.
154/06 che determina in Euro 10329,14 annui (tipo A di prima
Fascia) 1l valore economico della posizione organizzativa;

- dato atto pertanto, che la retribuzione di risultato non pud
essere superiore al 15% di detto wultimo importo, cioé Euro
1548,3% oltre oneri riflessi;

- Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati e il valo-
re percentuale attribuito al raggiungimento di ciascuno di es-
si, come definiti dalla D.D. n. 749 del 15/07/2002;

~ Considerato che g¢gli obiettivi assegnati al arch. Domenico
Aurelio Barone, sono stati raggiunti per come risulta dalla
tabella sottoriportata ‘

OBIETTIVI ASSEGNATI VALORE ESITO
Espletamento procedure attivitd residuali PIT 100 100
Espletamento procedure PIR 100 100
Espletamento procedure Progetto Sistema 100 100
Espletamento procedure Piano Strategico 100 100

- Visto 1l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla




forma, pubblicitd ed efficacia delle determinazione;

- Visti gli artt.l4 e 17 del regolamento di contabilita Co~
munale approvato con delibera del C.C. n. 44 del 20/06/97;

- Ritenuto che occorre provvedere alla ligquidazione in favo-
re del personale che ne ha diritto, delle spettanze di cui
all’cggetto,

DETERMINA

1. Liquidare e pagare al dipendente arch. Domenico Aurelio
Barone, Architetto Capo Servizio cat.D5, titolare di po-
sizione organizzativa assegnata al Settore VII, la somma
di € 15449, 3% oltre oneri riflessi, a titolo di indennita
di risultato per il periodo 01.01.200% - 31.12.2004;

g
2.Im.up§ e la somma complessiva di €&%§ngﬂ.quanto ad €
15%1,9F alla funzione 01 servizio 08 intervento 01 bi-
lan01a§Res. Cap.2l¥5imp 350 , oltre oneri rifles-

si pari ad Euroﬁ?‘§nel cap,,gi?%fimp ﬁ’fﬁged IRAP parl
ad Euro{%wNEL CAP LS somme .

xm%a 34’%3/5

3. Autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo
 mandato di pagamento a favore del sopraccitato dipenden-

roir
=

te
Ragusa Li
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
{(Dott. arch Ennio Torrieri)
B f .

s C_/ &_ﬁ i
o2

v ] Ve g

Rgggg’;, ‘ x{’j . /

v Perpresa visione:

Wiirettors Generale

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta egolaritz tabil 1 cut~all’art. 53,
co.l dglla”legge 0.
IL | ON ILE DI RAGIONERIA

Si attesta la ,copertura finanziaria.

Ragusa 11, M\{)L\@@

IL RESPONS ﬁi DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragusa...f.f--
H&-Fep. a00g IL MESSO COALE

%i%ﬁ&ﬁ% TIFICATORE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del sulndlcato perlodo di pubblicazione e cioé

dal..}.3.FEB.2088..... 2. 1-FFR 2008
Ragusa......,g..g...ggg 2008




